
BYGG DITT STAKET ENKELT SJÄLV
MED STAKETSTOLPAR FRÅN VILLASTOLPEN

VILLASTOLPEN tillverkar och säljer specialfrästa staketstolpar med vilka man på ett
enkelt sätt kan bygga staket och insynsskydd/vindskydd med träribbor/brädor med en
fin hantverkssnickrad känsla.

Staketet ger ingen insyn då brädorna
ligger i 45 graders vinkel, samtidigt som
det känns luftigt och släpper in ljus.

Du väljer själv åt vilket håll du vill ha
vinkeln på brädorna/träribborna, insidan
eller utsidan. Dessa knackas in i
stolparnas frästa spår och skruvas enkelt
med en skruv i varje ände.

Det ger en lite exklusivare känsla och går
även att kombinera med glas-sektioner.

Staketstolparna tillverkas i Sverige i hållbart
limträ (90x90 mm) eller träregel (45x95 mm) om
man vill ha lite smalare stolpar.

De finns i tryckimpregnerat och i obehandlat trä,
i två olika längder: 1500 mm och 2000 mm.

De är väl tilltagna i underkant för att kunna kapas
ner till önskad höjd, vilket brukar vara ca 1100
mm för lågt staket och 1750 mm för högt.
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VILLASTOLPEN - PRODUKTINFORMATION

Villastolpens staketstolpar tillverkas i längderna 1,5 resp. 2 meter,
antingen i tryckimpregnerat trä (furu) eller obehandlat trä (gran).

Lämpligt avstånd mellan stolparna vid montering är 1-1,30 meter.

Ändstolpar: Vänster och höger ändstolpe krävs för att kunna bygga en sektion,
de är frästa på en sida. Tänk att du står framför staketet på den sida där träribborna är
vinklade nedåt mot dig, det bestämmer vad som är vänster och höger ändstolpe.

Mittstolpar är frästa på båda sidor för att kunna bygga flera sektioner.

Hörnstolpar finns i två varianter: Ytterhörn-stolpe och Innerhörn-stolpe.
Val av hörnstolpe beror på om man vill att ribborna ska vara vinklade utåt eller inåt från
insidan sett.

Ytterhörn-stolpe: används då man vill att ribborna ska vara vinklade utåt, när man står
från insidan av staketet.

Innerhörn-stolpe: används då man vill att ribborna ska vara vinklade inåt, när man står
från insidan av staketet.

Nivå-stolpe: när man vill att staketet ska ha två olika nivå-höjder, från högt till lågt.
Tänk att du står framför staketet på den sida där träribborna är vinklade nedåt mot dig,
det bestämmer vad som är vänster och höger stolpe.
Nivå-stolpe vänster: hög sektion till vänster.
Nivå-stolpe höger: hög sektion till höger.
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VILLASTOLPEN - PRISLISTA
(Priser inklusive moms)

Typ av stolpe: Dimension / Pris:

Ändstolpe (Vänster/Höger),
Mittstolpe, Ytterhörn-stolpe
Material Limträ Träregel
Dimension 90x90 mm: 45x95 mm:

1,5 meter, tryckimpregnerat trä: 740 kr 560 kr
1,5 meter, obehandlat trä: 740 kr 560 kr

2 meter, tryckimpregnerat trä: 850 kr 670 kr
2 meter, obehandlat trä: 850 kr 670 kr

Innerhörn-stolpe
Material Limträ
Dimension 115x115 mm:

1,5 meter, tryckimpregnerat trä: 880 kr
1,5 meter, obehandlat trä: 880 kr

2 meter, tryckimpregnerat trä: 990 kr
2 meter, obehandlat trä: 990 kr

Uppskattad leveranstid: Inom Sverige, ca 3 veckor från beställning.
Fraktkostnad tillkommer.

Prislista är gällande fr.o.m. 2023-01-01 och kan komma att indexjusteras beroende på
rådande marknadspris inom branschen.
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